THÔNG BÁO

V/v: Đăng ký đồng phục, sách giáo khoa và vở viết chuẩn bị cho năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Quý cha mẹ học sinh.

Để chuẩn bị cho công tác cấp phát đồng phục, sách vở cho năm học mới 2024 - 2025, Trường Tiểu

học I-sắc-Niu-tơn trân trọng thông báo tới Quý CMHS về việc đăng kí bổ sung đồng phục, sách giáo

khoa (chương trình của Bộ Giáo dục) và vở viết cho các con học sinh như sau:

1. Danh mục đồng phục năm học 2024 - 2025:

Đồng phục mùa hè Đồng phục mùa đông

- Quần sooc (nam)/Chân váy (nữ)

- Áo phông xanh

- Sơ mi cộc tay

- Bộ thể thao mùa hè

- Quần dài (Nam)/Váy (nữ)

- Áo len dài tay

- Áo ghi lê vải

- Áo ghi lê len

- Bộ nỉ thể thao

- Sơ mi dài tay

* Bảng size:

Cân nặng (kg) Size

Từ 15-20 1

Từ 20-25 2

Từ 25-30 3 hoặc 4

Từ 30-40 4 hoặc 5

Từ 40-45 5 hoặc 6

Từ 45-50 6 hoặc 7

Từ 55-60 8 hoặc 9

Từ 60-65 9 hoặc 10

2. Sách giáo khoa (chương trình của Bộ GD):

-  Học sinh học Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống (chương trình GD phổ thông 2018)

- Đơn giá: Theo giá bìa của Nhà xuất bản.

3. Vở viết: Theo mẫu nhà trường in.

Quý CMHS có nguyện vọng đăng kí thêm đồng phục, sách giáo khoa và vở viết cho con, vui

lòng đăng ký theo mẫu dưới đây và gửi phiếu đăng ký cho GVCN lớp trước thứ Năm, ngày 25/04/2024.

Hà Nội, ngày 22 tháng 4 năm 2024

BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG TIỂU HỌC I-SẮC NIU-TƠN

THÔNG TIN ĐĂNG KÝ SGK, VỞ VIẾT VÀ ĐỒNG PHỤC HỌC SINH

Năm học 2024 - 2025

Họ tên HS:…………………………………….…..…… Giới tính: ……….. Lớp:..……..

1. Đăng kí sách giáo khoa của Bộ GD (tích X vào ô trống)

Có  Không

Nếu có đăng kí SGK, cha mẹ đăng kí số lượng ............... (bộ).

2. Đăng kí vở viết (tích X vào ô trống)

Có  Không

Nếu có đăng kí vở viết, cha mẹ đăng kí số lượng: .............. (cuốn).

3. Đăng kí đồng phục

TT Tên đồng phục Số lượng Size Ghi chú

1 Quần sooc: Chân váy:

2 Áo sơ mi dài tay

3 Áo sơ mi ngắn tay

4 Áo phông xanh

5 Áo len dài tay

6 Áo ghi lê len

7 Áo ghi lê vải

8 Quần dài (nam)

9 Bộ thể thao mùa hè

10 Bộ thể thao mùa đông

Ngày……. tháng ........ năm 2024

Cha mẹ học sinh

(Kí và ghi rõ họ tên)